a dedurre certificato n. 4 del 26/03/2025 già corrisposto per complessivi netti  €   40.779,35

a dedurre certificato n. 5 del 20/06/2025 già corrisposto per complessivi netti  €   28.866,41

resta, quindi, il credito liquido dell’impresa di      €        769,62

(diconsi euro settecentosessantanove/62) oltre l’I.V.A.,

LAVORI ESEGUITI DIRETTAMENTE DALL’APPALTATORE:

categoria prevalente ed importo cat. OG1 - € 84.658,72

ulteriore categoria ed importo cat. OS3 - € 30.784,99

ulteriore categoria ed importo cat. OS28 - € 21.549,49   

ulteriore categoria ed importo cat.